

Årsredovisning för
SC Restaurang AB
559123-5618

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SC Restaurang AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 29 juni 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, den 29 juni 2023


Tomas Valli

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SC Restaurang AB, 559123-5618, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet.

SC Restaurang AB är helägt dotterbolag till TLV Holding AB, 559123-5634. Inga interna köp/försäljningar har skett under året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året, då restriktionerna från Covid-19 har släppts.

Flerårsöversikt

	2022	2019	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 222 525	4 374 204	3 346 120	5 971 874
Resultat efter finansiella poster	10 425	57 570	-789 888	-690 875
Soliditet, %	3	3	1	1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		61 342
Årets resultat			10 425
Vid årets slut	50 000		71 767

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 724 000 kr (1 724 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 71 767, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	61 342
årets resultat	10 425
Totalt	71 767
disponeras för	
balanseras i ny räkning	71 767
Summa	71 767

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 222 525	4 374 204
Övriga rörelseintäkter		91 186	484 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 313 711	4 858 263
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 392 058	-1 506 112
Övriga externa kostnader		-1 631 503	-1 162 055
Personalkostnader	2	-2 672 863	-1 547 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-606 964	-581 182
Summa rörelsekostnader		-7 303 388	-4 797 123
Rörelseresultat		10 323	61 140
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		102	-3 570
Summa finansiella poster		102	-3 570
Resultat efter finansiella poster		10 425	57 570
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		10 425	57 570
Skatter			
Årets resultat		10 425	57 570

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	3 031 431	3 606 431
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 031 431	3 606 431
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	228 091	115 048
Summa materiella anläggningstillgångar		228 091	115 048
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		3 409 522	3 871 479
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förmodenheter		86 968	87 303
Summa varulager		86 968	87 303
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		173 990	40 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 587	65 789
Summa kortfristiga fordringar		249 577	106 029
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		700 770	412 637
Summa kassa och bank		700 770	412 637
Summa omsättningstillgångar		1 037 315	605 969
SUMMA TILLGÅNGAR		4 446 837	4 477 448

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 342	3 771
Årets resultat		10 425	57 570
Summa fritt eget kapital		71 767	61 341
Summa eget kapital		121 767	111 341
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		158 569	35 644
Skulder till koncernföretag		3 559 988	3 928 038
Skatteskulder		7 384	-
Övriga skulder		309 707	243 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		289 422	158 665
Summa kortfristiga skulder		4 325 070	4 366 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 446 837	4 477 448

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	<u>5</u>	<u>4</u>
Summa	5	4

Not 3 Goodwill

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	<u>5 750 000</u>	<u>5 750 000</u>
Vid årets slut	5 750 000	5 750 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 143 569	-1 568 569
-Årets avskrivning enligt plan	<u>-575 000</u>	<u>-575 000</u>
Vid årets slut	<u>-2 718 569</u>	<u>-2 143 569</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 031 431	3 606 431

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	121 230	
-Nyanskaffningar	<u>145 006</u>	<u>121 230</u>
Vid årets slut	<u>266 236</u>	121 230
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 182	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	<u>-31 964</u>	<u>-6 182</u>
Vid årets slut	<u>-38 146</u>	<u>-6 182</u>
Redovisat värde vid årets slut	228 090	115 048

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	150 000	150 000
Redovisat värde vid årets slut	150 000	150 000
Avser erlagt hyresdeposition		

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Stockholm, den juni 2023

Tomas Varli
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den juni 2023

Niklas Makal
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Tomas Varli
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-29 17:49:34 GMT+02:00
Transaktions-ID: 78f9a7baf53b4ad09e58cc81e3097724

Underskrift 2

Namn: Niklas Makal
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-29 17:54:15 GMT+02:00
Transaktions-ID: c3caca41b7ae484ea5833f9bbb0e2a2a
